

Siirt'te yangın çıkan eve kameralı çözüm



Türkiye / 02/01/2013

Siirt Valisi Ahmet Aydın, evlerinde esrarengiz şekilde yangınlar çıkan Toprak Ailesi'ni ziyaret etti. Son bir hafta içerisinde olağanüstü bir durumun yaşanmadığı evde Vali Aydın, aile fertlerine çeşitli hediyeler verdi. Amerika'da çekilmiş olan Paranormal Activity filmi ile benzerlik taşıyan bu ailenin dramına evlerine Valilik tarafından 24 saat kayıta olacak bir kamera sistemi kuruldu.

Siirt'te evlerinde esrarengiz bir şekilde yangın çıkan, eşyalarının yer değiştirdiği iddia edilen Toprak Ailesi'nin evini ziyaret eden Vali Ahmet Aydın, Zeki Toprak'tan bilgi aldı. Zeki Toprak, oturma odasındaki pencereye takılı perdelerin kornişlerinin bir kez hafif bir şekilde tutuşması dışında olağanüstü herhangi bir durumun yaşanmadığını söyledi.

Vali Aydın, esrarengiz yangınların yavaş yavaş azaldığını belirterek, "Toprak Ailesi'ni ziyarete geldik. Vali yardımcımız, Sosyal Hizmetler İl Müdürümüz, vakıf müdürümüz, hep beraber ihtiyaçlarını karşılamak için burdayız. Kendisiyle sohbet ettiğimde, 'Aşağı yukarı bir haftadır çok şükür bir sıkıntı olmuyor, yangın da olmuyor. Bugün küçük bir şey olmuş ama bu zamanla geçecek' diyor. Şu anda herhalde birkaç kişi gelmiş dua etmiş. Bir sıkıntı olmadığını belirtiyor. Yani biz şunu söylemek istiyoruz; Maalesef bazı televizyonlarda profesörlerin, 'Kirdendir de, asit olmuştu' şeklindeki yorumlarıyla hiç alakası yok. Burada hocalarımız çalışıyor, bilim adamları çalışıyor, üniversitelerimiz çalışıyor, sebebini bulmaya çalışıyorlar. Ama bir haftadan beri ne eşyalar hareket ediyor ne de yangın oluyor. 'Çok iyileşme var' diyor kendisi ifade ediyor."

EV KAMERA SİSTEMİ İLE DONATILDI

Bu arada Toprak Ailesi'nin evi, Siirt Valiliği'nin imkanlarıyla güvenlik kameralarıyla donatıldı. Evin birçok bölümüne kamera yerleştirildi. Evin mutfağına bırakılan bilgisayardan kontrol edilen kameralar, banyo ve tuvalet hariç, evin bütün bölmelerindeki her hareketi 24 saat kaydediyor.

AYAKABISININ YANDIĞINI İDDİA ETTİ

Vali Ahmet Aydın'ın Toprak Ailesi'ni ziyaretini görüntüleyen Siirt Kanal 56 televizyonu kameramanı Ozan Söyler, ziyaret sonrası kapı eşiğinde çıkardığı ayakkabısının altının yandığını iddia etti. Bir saat önce aldığı ayakkabısının

nasıl yandığı konusunda herhangi bir fikri olmadığını belirten Söyler, "Vali Aydın'ın ziyaretini görüntülemek için ayakkabımı dışarda çıkardım. İçerdeki ziyaret bittikten sonra dışarı çıktım. Ayakkabımı ayağıma giyerken lastik yanması kokusu aldım. Ayakkabımın altına baktığımda yanma izini görünce şoke oldum. Bunun nasıl olduğunu ben de anlamadım" dedi.

PARANORMAL ACTİVİTY FİLMİ

Genç bir çift evlerinde garip bir gücün varlığından şüphelenmeye başlıyor ve evlerini kamera sistemiyle donatıyor. İşte paranormal activity bu kameralara yansıyan görüntülerden oluşuyor sadece. Amatör kamera ile çekilmiş ilk korku ve gerilm filmidir. (Turan KOYUNCU / dha)